2

                 РАШЭННЕ                                                               РЕШЕНИЕ
03.06.2025  № 731
          г. Ляхавічы                                                                                   г. Ляховичи

Об изменении решения Ляховичского
районного исполнительного комитета
от 05.03.2024 № 270

На основании пункта  1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г. №108-З «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Ляховичский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:
Приложение к решению Ляховичского районного исполнительного комитета от 05.03.2024 № 270 «О формировании перечня свободных (незанятых) земельных участков для реализации инвестиционных проектов» изложить в новой редакции (прилагается).

Председатель                                                                      Н.Н.Мороз

Крымская 2 18 08

                          Приложение
      к решению
	Ляховичского районного
	                   исполнительного комитета
		          05.03.2024 №  270
                    в редакции решения
      Ляховичского районного
	                    исполнительного комитета
		          03.06.2025 № 731 _____

ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков для реализации
инвестиционных проектов

№
п/п п/п
	Место нахождения (адрес) земельного участка
	Общая (ориентировочная) площадь земельного участка, гектаров
	Цели возможного исполь-зования земельного участка
	Сведения о государствен-ном органе (государственной организации), в который (которую) необходимо обращаться для заключения инвестиционного договора
	Сведения об обеспеченности земельного участка инженерной и транспортной инфраструктурой (при наличии)
	Сведения об объекте инвестиций минимальном объеме инвестиций                        (при наличии)
	Сведения об объектах недвижимости, подлежащих  сносу (при наличии)
	Сведения о сроках реализации инвестиционного проекта            (при наличии)
	Сведения о возможных льготах и (или) преференциях инвестору (инвесторам) и (или) организации, реализующей инвестиционный проект (при наличии)

	[bookmark: _Hlk159569245]1
	[bookmark: _Hlk159568647]2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	г. Ляховичи,         ул. Трудовая, 15А
	2,50
	строительство производствен-ного объекта
	Ляховичский районный исполнитель-ный комитет
	электричество, водоснабжение, газоснабжение
	-
	-
	-
	В соответствии с Законом Республики Беларусь от   12 июля 2013 г. № 53-3                   «Об инвестициях»

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	2
	г. Ляховичи,                       ул. Октябрьская, 144
	2,00
	строительство производствен-ного объекта
	Ляховичский районный исполнитель-ный комитет
	электричество, водоснабжение
	-
	-
	-
	В соответствии с Законом Республики Беларусь от   12 июля 2013 г. № 53-3                   «Об инвестициях»

	3
	Ляховичский район,                          аг. Русиновичи,
ул. Центральная
	3,00
	строительство логистического центра, производствен-ного объекта
	Ляховичский районный исполнитель-ный комитет
	электричество, водоснабжение, газоснабжение
	-
	-
	-
	В соответствии с Законом Республики Беларусь от   12 июля 2013 г. № 53-3                   «Об инвестициях»

	4
	г. Ляховичи,          ул. Трудовая, 8
	2,90
	строительство производствен-ного объекта
	Ляховичский районный исполнитель-ный комитет
	электричество, водоснабжение, газоснабжение
	-
	-
	-
	В соответствии с Законом Республики Беларусь от   12 июля 2013 г. № 53-3                   «Об инвестициях»

image1.png